

Jednostka organizacyjna NFZ przeprowadzająca kontrolę	Numer postępowania kontrolnego	Termin przeprowadzenia kontroli	Podmiot kontrolowany: nazwa i adres	Temat kontroli, okres objęty kontrolą	Informacja dotycząca ustaleń z kontroli	Zalecenia pokontrolne i skutki finansowe
Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu	15.7301.144.2017 WKON.DRKAOL.O	od 20 października 2017 r. do 17 listopada 2017 r.	Przychodnia Zespołu Lekarzy Rodzinnych „Medicus” Krzysztof Baczyński, Izabela Balasińska, Elżbieta Darecka-Donderowicz, Hanna Ciążyńska, Zbigniew Gniatkowski, Anna Iglewska-Mehl, Tadeusz Mehl, Michał Andrzejczak sp.j., ul. Jagiellońska 15 (64-800) Chodzież	Temat kontroli – Ordynacja wybranych leków dla pacjentów z uprawnieniami IB ze szczególnym uwzględnieniem leków posiadających status Rpz. Okres objęty kontrolą – od 01.01.2014 r. do 31.12. 2016 r.	Wyniki kontroli: 1. Pozytywnie ze względu na kryterium rzetelności i legalności oceniono prowadzenie dokumentacji medycznej w latach 2014-2016 przez kontrolowanych lekarzy zgodnie z obowiązujących w tym zakresie przepisami rozporządzenia o dokumentacji medycznej z 2010 r.“ oraz rozporządzenia o dokumentacji medycznej z 2015 r. 2. Pozytywnie ze względu na kryterium rzetelności, legalności oceniono, że wszyscy pacjenci, którym wystawiono recepty mieli uprawnienia do bezpłatnego zaopatrzenia w leki kategorii „Rp” lub „Rpz” objęte decyzją o refundacji, dopuszczone do obrotu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, gdyż posiadali decyzje wydane przez NFZ lub legitymacje ZUS symbol Rw – 52 osoby represjonowanej. 3. Pozytywnie ze względu na kryterium rzetelności, legalności i celowości oceniono preskrypcję i ordynację kontrolowanych leków na receptach wystawionych w latach 2014 - 2016 dla 3 pacjentów, zawierających w składzie substancje czynną Zolpidem tartras.	Ze względu na pozytywną ocenę podmiotu kontrolowanego Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Poznaniu odstąpił od wydania Świadczeniodawcy zaleceń pokontrolnych.